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25 m stylem grzbietowym dziewcząt klasy 1 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m GRZB 

1 Kowiecznikow Iga  K 2014 1B 00:24,32 

2 Gołąbek-Walkiewicz Aurelia  K 2014 1C 00:26,15 

3 Mądrzak Katarzyna  K 2014 1C 00:26,36 

4 Arkuszewska Aleksandra  K 2014 1B 00:26,88 

5 Siekaniec Karina  K 2014 1B 00:27,00 

6 Saganiak Lidia  K 2014 1B 00:29,10 

7 Owczarek Oliwia  K 2014 1B 00:30,14 

8 Szwed Natalia  K 2014 1C 00:31,85 

9 Czajka Gabriela  K 2014 1B 00:32,49 

10 Adolf Kamila  K 2014 1C 00:32,94 

11 Banaszek Liliana  K 2014 1B 00:33,00 

12 Gołąbek Lena  K 2014 1C 00:33,13 

13 Banasiewicz Wiktoria  K 2014 1C 00:34,00 

14 Gospodarska Aleksandra  K 2014 1C 00:36,08 

15 Ataman Anna  K 2014 1C 05:00,00 

16 Kwapisz Zofia  K 2014 1C 05:00,00 

17 Szubińska Zofia  K 2014 1C 05:00,00 

18 Tobiasz Helena  K 2014 1B 05:00,00 
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25 m stylem grzbietowym chłopców klasy 1 

 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m GRZB 

1 Szymanowicz Julian  M 2014 1C 00:23,25 

2 Rzewuski Ignacy  M 2014 1C 00:24,24 

3 Siadek Ignacy  M 2014 1B 00:25,53 

4 Boruc Leszek  M 2015 1C 00:26,81 

5 Wiater Wojciech  M 2014 1C 00:27,04 

6 Żyliński Szymon  M 2014 1B 00:27,48 

7 Maksymiuk Gabriel  M 2014 1B 00:27,86 

8 Kokosza Tadeusz  M 2014 1B 00:28,86 

9 Wąsala Piotr  M 2014 1B 00:28,94 

10 Haddaji Amir  M 2014 1C 00:29,08 

11 Magda Łukasz  M 2014 1C 00:29,31 

12 Siudym Michał  M 2014 1B 00:29,55 

13 Dowbysz Maciej  M 2014 1B 00:29,99 

14 Żebrowski Jakub  M 2014 1B 00:30,02 

15 Czechowski Filip  M 2014 1C 00:30,40 

16 Czołak Jakub  M 2014 1B 00:30,40 

17 Orłowski Sebastian  M 2014 1B 00:32,67 

18 Kalbarczyk Adam  M 2014 1C 00:32,76 

19 Maksymiuk Juliusz  M 2014 1B 00:33,54 

20 Kuik Maksymilian  M 2014 1B 00:34,00 

21 Kosut Natan  M 2014 1B 05:00,00 

22 Wojtysiak Ernest  M 2015 1C 05:00,00 
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25 m stylem dowolnym dziewcząt klasy 1 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m DOW 

1 Kowiecznikow Iga  K 2014 1B 00:21,87 

2 Mądrzak Katarzyna  K 2014 1C 00:22,40 

3 Arkuszewska Aleksandra  K 2014 1B 00:25,86 

4 Siekaniec Karina  K 2014 1B 00:29,25 

5 Banaszek Liliana  K 2014 1B 00:29,27 

6 Gołąbek-Walkiewicz Aurelia  K 2014 1C 00:30,75 

7 Gospodarska Aleksandra  K 2014 1C 00:35,12 

8 Adolf Kamila  K 2014 1C 00:35,15 

9 Szwed Natalia  K 2014 1C 00:35,43 

10 Owczarek Oliwia  K 2014 1B 00:35,54 

11 Saganiak Lidia  K 2014 1B 00:35,77 

12 Banasiewicz Wiktoria  K 2014 1C 00:36,07 

13 Gołąbek Lena  K 2014 1C 00:36,87 

14 Czajka Gabriela  K 2014 1B 00:37,56 

15 Ataman Anna  K 2014 1C 05:00,00 

16 Kwapisz Zofia  K 2014 1C 05:00,00 

17 Szubińska Zofia  K 2014 1C 05:00,00 

18 Tobiasz Helena  K 2014 1B 05:00,00 
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25 m stylem dowolnym chłopców klasy 1 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m DOW 

1 Szymanowicz Julian  M 2014 1C 00:22,75 

2 Wiater Wojciech  M 2014 1C 00:23,27 

3 Rzewuski Ignacy  M 2014 1C 00:23,81 

4 Wąsala Piotr  M 2014 1B 00:25,57 

5 Boruc Leszek  M 2015 1C 00:25,90 

6 Magda Łukasz  M 2014 1C 00:27,20 

7 Żyliński Szymon  M 2014 1B 00:27,56 

8 Kalbarczyk Adam  M 2014 1C 00:27,60 

9 Kuik Maksymilian  M 2014 1B 00:28,48 

10 Maksymiuk Gabriel  M 2014 1B 00:29,23 

11 Siadek Ignacy  M 2014 1B 00:29,86 

12 Dowbysz Maciej  M 2014 1B 00:30,17 

13 Kokosza Tadeusz  M 2014 1B 00:30,49 

14 Siudym Michał  M 2014 1B 00:31,69 

15 Czołak Jakub  M 2014 1B 00:31,95 

16 Haddaji Amir  M 2014 1C 00:32,00 

17 Żebrowski Jakub  M 2014 1B 00:32,80 

18 Maksymiuk Juliusz  M 2014 1B 00:35,03 

19 Czechowski Filip  M 2014 1C 00:35,30 

20 Orłowski Sebastian  M 2014 1B 00:37,35 

21 Kosut Natan  M 2014 1B 05:00,00 

22 Wojtysiak Ernest  M 2015 1C 05:00,00 
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25 m stylem motylkowym dziewcząt klasy 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m MOT 

1 Sepczyńska Karolina  K 2013 2b 00:19,72 

2 Piska Martyna  K 2013 2c 00:23,41 

3 Łojek Antonina  K 2013 2c 00:24,44 

4 Szrejder Zuzanna  K 2013 2c 00:25,49 

5 Orłowska Wiktoria  K 2013 2c 00:25,75 

6 Lewandowska Zuzanna  K 2013 2b 00:26,25 

7 Seńko Jowita  K 2013 2c 00:30,19 

8 Dul Katarzyna  K 2013 2c 00:31,48 

9 Pogońska Gabriela  K 2012 2b 00:31,53 

10 Żulińska Hanna  K 2013 2b 00:32,92 

11 Postupalska Maja  K 2013 2b 00:32,94 

12 Drożdż Pola  K 2013 2c 00:37,02 

13 Pióro Maria  K 2013 2c 00:43,52 

14 Gregorczyk Maja  K 2013 2c 05:00,00 

15 Krawczyk Kinga  K 2013 2b 05:00,00 

16 Pawłowska Liliana  K 2013 2c 05:00,00 

17 Skuzińska Sonia  K 2013 2c 05:00,00 

18 Skwarnicka Liliana  K 2013 2b 05:00,00 
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25 m stylem motylkowym chłopców klasy 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m MOT 

1 Krzewski Felicjan  M 2013 2c 00:20,96 

2 Suska Aleksander  M 2013 2b 00:21,15 

3 Michna Mikołaj  M 2013 2b 00:23,43 

4 Dąbrowski Igor  M 2013 2c 00:23,76 

5 Gobrys Jeremiasz  M 2013 2c 00:24,25 

6 Biernat Michał  M 2013 2b 00:25,51 

7 Kamiński Leon  M 2013 2b 00:25,72 

8 Pilazy Kajetan  M 2013 2c 00:25,85 

9 Potentas Wojciech  M 2013 2b 00:28,19 

10 Śledź Marcel  M 2013 2b 00:28,49 

11 Baranowski Stanisław  M 2013 2b 00:29,95 

12 Sadurski Wojciech  M 2013 2b 00:34,09 

13 Kokosiński Kacper  M 2013 2c 00:35,31 

14 Augustyn Grzegorz  M 2013 2b 00:36,38 

15 Janicki Jan  M 2013 2b 05:00,00 

16 Obrusiewicz Mateusz  M 2013 2b 05:00,00 

17 Wiślicki Jan  M 2012 2b 05:00,00 

18 Wołosiak Tymon  M 2013 2c 05:00,00 
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25 m stylem klasycznym dziewcząt klasy 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m KLASYK 

1 Piska Martyna  K 2013 2c 00:22,13 

2 Szrejder Zuzanna  K 2013 2c 00:26,75 

3 Lewandowska Zuzanna  K 2013 2b 00:27,06 

4 Sepczyńska Karolina  K 2013 2b 00:27,69 

5 Dul Katarzyna  K 2013 2c 00:27,87 

6 Łojek Antonina  K 2013 2c 00:30,97 

7 Orłowska Wiktoria  K 2013 2c 00:31,02 

8 Żulińska Hanna  K 2013 2b 00:31,25 

9 Pogońska Gabriela  K 2012 2b 00:31,75 

10 Postupalska Maja  K 2013 2b 00:32,53 

11 Seńko Jowita  K 2013 2c 00:36,75 

12 Drożdż Pola  K 2013 2c 00:40,77 

13 Pióro Maria  K 2013 2c 00:42,21 

14 Gregorczyk Maja  K 2013 2c 05:00,00 

15 Krawczyk Kinga  K 2013 2b 05:00,00 

16 Pawłowska Liliana  K 2013 2c 05:00,00 

17 Skuzińska Sonia  K 2013 2c 05:00,00 

18 Skwarnicka Liliana  K 2013 2b 05:00,00 
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25 m stylem klasycznym chłopców klasy 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa 25m KLASYK 

1 Potentas Wojciech  M 2013 2b 00:24,73 

2 Suska Aleksander  M 2013 2b 00:24,80 

3 Krzewski Felicjan  M 2013 2c 00:25,09 

4 Michna Mikołaj  M 2013 2b 00:26,41 

5 Gobrys Jeremiasz  M 2013 2c 00:30,05 

6 Augustyn Grzegorz  M 2013 2b 00:30,25 

7 Pilazy Kajetan  M 2013 2c 00:30,31 

8 Dąbrowski Igor  M 2013 2c 00:31,37 

9 Śledź Marcel  M 2013 2b 00:31,68 

10 Biernat Michał  M 2013 2b 00:32,94 

11 Kokosiński Kacper  M 2013 2c 00:34,91 

12 Kamiński Leon  M 2013 2b 00:35,35 

13 Baranowski Stanisław  M 2013 2b 00:35,88 

14 Sadurski Wojciech  M 2013 2b 00:37,23 

15 Janicki Jan  M 2013 2b 05:00,00 

16 Obrusiewicz Mateusz  M 2013 2b 05:00,00 

17 Wiślicki Jan  M 2012 2b 05:00,00 

18 Wołosiak Tymon  M 2013 2c 05:00,00 
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50 m stylem klasycznym dziewcząt klasy 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa 50m KLASYK 

1 Kembrowska Nadia  K 2012 3b 00:51,57 

2 Niedzińska Marika  K 2012 3b 00:54,06 

3 Stawarz Zofia  K 2012 3c 00:55,06 

4 Szrejder Amelia  K 2012 3c 00:56,76 

5 Melerowicz Hanna  K 2012 3c 00:57,22 

6 Węgrodzka Konstancja  K 2012 3b 00:57,44 

7 Woźniak Maja  K 2012 3c 00:58,37 

8 Pełszyńska Weronika  K 2012 3b 01:00,31 

9 Biela Jagoda  K 2012 3c 01:00,49 

10 Biernat Natalia  K 2012 3c 01:00,90 

11 Pawlina Aniela  K 2012 3b 01:01,00 

12 Saciłowska Gabriela  K 2012 3b 01:03,53 

13 Wiater Zofia  K 2012 3b 01:04,51 

14 Radziszewska Małgorzata  K 2012 3c 01:07,59 

15 Koterba Zuzanna  K 2012 3b 01:08,19 

16 Śpiewak Dobrawa  K   3c 01:09,26 

17 Marczewska Łucja  K 2012 3b 05:00,00 

18 Popowska Natalia  K 2012 3b 05:00,00 

19 Radomska Julia  K 2012 3b 05:00,00 

20 Starowieyska Kaja  K 2012 3c 05:00,00 

21 Szil Zuzanna  K 2012 3c 05:00,00 

22 Telesiewicz Hanna  K 2012 3c 05:00,00 
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50 m stylem klasycznym chłopców klasy 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa 50m KLASYK 

1 Maksymiec Jakub  M 2012 3b 00:50,62 

2 Leśnik Piotr  M 2012 3b 00:55,59 

3 Chyliński Julian  M 2012 3c 00:59,44 

4 Denis Krzysztof  M 2012 3b 01:01,95 

5 Sztreker-Wójcik Mikołaj  M 2012 3c 01:03,10 

6 Niedziałkowski Tymon  M 2012 3b 01:05,37 

7 Łodej Julian  M 2012 3c 01:05,69 

8 Wosławski Wiktor  M 2012 3c 01:06,23 

9 Jabrzyk Paweł  M 2012 3b 01:10,19 

10 Tomczak Oskar  M 2012 3b 01:11,76 

11 Gut Mikołaj  M 2012 3b 01:14,00 

12 Biletskyi Yevhenii  M 2012 3c 01:17,70 

13 Jończyk Aron  M 2012 3c 01:18,19 

14 Bozhko Bohdan  M 2013 3c 01:28,92 

15 Dulniak Sebastian  M 2012 3c 05:00,00 

16 Jagaczewski Aleksander  M 2012 3b 05:00,00 

17 Kwapisz Franciszek  M 2012 3c 05:00,00 

18 Lewandowski Mateusz  M 2012 3b 05:00,00 

19 Maliszewski Adrian  M 2012 3b 05:00,00 

20 Starowieyski Ksawery  M 2012 3c 05:00,00 
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50 m stylem motylkowym dziewcząt klasy 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa 50m MOT 

1 Niedzińska Marika  K 2012 3b 00:41,78 

2 Woźniak Maja  K 2012 3c 00:42,59 

3 Stawarz Zofia  K 2012 3c 00:44,80 

4 Kembrowska Nadia  K 2012 3b 00:45,93 

5 Pełszyńska Weronika  K 2012 3b 00:52,22 

6 Śpiewak Dobrawa  K   3c 00:53,85 

7 Węgrodzka Konstancja  K 2012 3b 00:55,16 

8 Melerowicz Hanna  K 2012 3c 00:56,63 

9 Wiater Zofia  K 2012 3b 00:57,04 

10 Biernat Natalia  K 2012 3c 00:58,19 

11 Szrejder Amelia  K 2012 3c 00:58,54 

12 Pawlina Aniela  K 2012 3b 00:58,84 

13 Radziszewska Małgorzata  K 2012 3c 00:59,54 

14 Saciłowska Gabriela  K 2012 3b 01:00,05 

15 Biela Jagoda  K 2012 3c 01:02,90 

16 Koterba Zuzanna  K 2012 3b 01:06,14 

17 Marczewska Łucja  K 2012 3b 05:00,00 

18 Popowska Natalia  K 2012 3b 05:00,00 

19 Radomska Julia  K 2012 3b 05:00,00 

20 Starowieyska Kaja  K 2012 3c 05:00,00 

21 Szil Zuzanna  K 2012 3c 05:00,00 

22 Telesiewicz Hanna  K 2012 3c 05:00,00 
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50 m stylem motylkowym chłopców klasy 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa 50m MOT 

1 Chyliński Julian  M 2012 3c 00:46,86 

2 Leśnik Piotr  M 2012 3b 00:53,25 

2 Maksymiec Jakub  M 2012 3b 00:53,25 

3 Niedziałkowski Tymon  M 2012 3b 00:58,60 

4 Jabrzyk Paweł  M 2012 3b 01:00,16 

5 Sztreker-Wójcik Mikołaj  M 2012 3c 01:01,37 

6 Denis Krzysztof  M 2012 3b 01:01,92 

7 Biletskyi Yevhenii  M 2012 3c 01:02,20 

8 Łodej Julian  M 2012 3c 01:04,55 

9 Tomczak Oskar  M 2012 3b 01:04,84 

10 Jończyk Aron  M 2012 3c 01:06,46 

11 Gut Mikołaj  M 2012 3b 01:07,39 

12 Wosławski Wiktor  M 2012 3c 01:13,94 

13 Bozhko Bohdan  M 2013 3c 01:21,85 

14 Dulniak Sebastian  M 2012 3c 05:00,00 

15 Jagaczewski Aleksander  M 2012 3b 05:00,00 

16 Kwapisz Franciszek  M 2012 3c 05:00,00 

17 Lewandowski Mateusz  M 2012 3b 05:00,00 

18 Maliszewski Adrian  M 2012 3b 05:00,00 

19 Starowieyski Ksawery  M 2012 3c 05:00,00 
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Najlepsza zawodniczka z klas 1 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa SUMA 

1 Kowiecznikow Iga  K 2014 1B 00:46,19 

 

 

Najlepsza zawodniczka z klas 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa SUMA 

1 Piska Martyna (2c SP263) K 2013 2c 00:45,54 

 

 

Najlepsza zawodniczka z klas 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa SUMA 

1 Niedzińska Marika  K 2012 3b 01:35,84 

 

 

Najlepszy zawodnik z klas 1 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa SUMA 

1 Szymanowicz Julian  M 2014 1C 00:46,00 

 

 

Najlepszy zawodnik z klas 2 
 

Miejsce Nazwisko i imię Płeć Data ur. Klasa SUMA 

1 Suska Aleksander (2b SP263) M 2013 2b 00:45,95 

 

 

Najlepszy zawodnik z klas 3 
 

Miejsce Nazwisko i imię PŁEĆ Data ur. Klasa SUMA 

1 Maksymiec Jakub  M 2012 3b 01:43,87 

 


